ご寄付のお願い
 おかげさまで当法人は設立 25 周年を迎えました。しかしながら経済の発展を優先した国の政策や自治体

の財政難の影響もあり、事業継続が危ぶまれるほど法人経営は非常に厳しい状況です。昨今の社会情勢下

にあっても、より良い事業を推進し発展し続けられるよう、皆様のご支援をよろしくお願いいたします。

1、寄付申込書
 お手数ですが、寄付申込書にご記入の上、必ず入金前に法人本部宛に郵送 orＦＡＸをお願いいたします。
入金確認後に申込書の内容に沿って、領収証を発行いたします。
【郵送の場合】〒984-0838 仙台市若林区上飯田 1 丁目 17－58 つどいの家法人本部宛
【FAX の場合】ＦＡＸ:022－781－1573
2、入 金
 寄付申込書郵送後（送信後）、銀行振込または、郵便払込にて入金をお願いいたします。
〇銀行振込  ○七十七銀行 沖野支店 普通 5354960

○仙台銀行  沖野支店 普通 1861811
         名義：社会福祉法人つどいの家 理事長 下郡山 和子
      ※振込人名に「キフ」とお付け下さい。（例：キフ ツドイ タロウ）
〇郵便払込 郵便局備付けの払込取扱票をご利用の場合は、通信欄に必ず「寄付金」と記入願います。

口座記号・番号 02270-4-102939 加入者名 社会福祉法人つどいの家

※銀行振込・郵便払込いずれの場合も手数料のご負担をお願いいたします。
※上記の入金が難しい場合は、現金での持ち込みも各事業所にて受け付けております。各事業所の所
在地はホームページにてご確認下さい。（http://www.tsudoinoie.or.jp/）
※社会福祉法人つどいの家への寄付は、確定申告によって所得税法上の寄付金控除が受けられます。
                     【お問い合わせ先】法人本部 小林 TEL 022-781-1571

―ご寄付の方法―

http://www.tsudoinoie.or.jp/

Ｎｏ．

寄 附 申 込 書

平成   年   月   日

社会福祉法人 つどいの家

理事長 下郡山 和子 様

住 所

氏 名                    ○印

私はこのたび貴殿に対し、下記のとおり寄附を申し込みます。

寄附年月日  平成   年   月   日

寄 附 金 額

寄 附 使 途

（該当項目へ☑チェック

をお願いします。）

□ 法人の運営費に使用して下さい。

□ 事業所の設置整備費や利用者の活動費の一部に使用の指定をする

  場合には、事業名を記載願います。

（指定事業所：       ）

□ その他使途を指定する場合は記載願います

（                 ）

広報誌・ホームページへの

氏名、金額の掲載について

・広報誌 氏名：□実名 / □匿名 寄附金額：□公開 / □非公開

・ホームページ 氏名：□実名 / □匿名 寄附金額：□公開 / □非公開

ご寄附いただいた方への感謝の気持ちとして、氏名及び寄付金額を広報誌及びホー

ムページに掲載させていただいております。なお、氏名及び寄付金額欄にチェックが

ない場合は「匿名」「非公開」扱い（不掲載）とさせていただきます。

管理者 担 当
受理日 平成  年  月  日

決裁日 平成  年  月  日

≪事務処理欄≫

	寄付金
	寄附申込書